Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 205 – DOE – 26/10/21 – seção 1 – p.29

INSTITUTO PAULISTA DE GERIATRIA E GERONTOLOGIA - JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES

Portaria do Diretor Técnico de Saúde III – de 25/10/2021

I-Alterando a Portaria publicada no D.O de 03/03/2021 da Comissão de Qualidade.
Neste ato, incluindo e excluindo membros da Comissão de Qualidade, como segue:

II- Inclua-se os membros:
Anderson Alves de Lima, R.G. 45.561.749-1, Oficial de Saúde, designado Diretor Técnico de Saúde II, da
Gerência Especializada em Atenção à Saúde do Idoso, Efetivo, como vice-presidente.
Francisco Vinícius Gonçalves Silva, R.G. 49.504.160-9, Oficial de Saúde, designado Diretor Técnico de Saúde
I, do Núcleo de Admissão e Estatística, da Gerência de Projetos e Informações, Efetivo, como membro.
Alex Lander de Carvalho, R.G. 49.353.456-8, Oficial de Saúde, designado Diretor I, do Núcleo de Atividades
Complementares, da Gerência de Administração e Infraestrutura, Efetivo, como membro.
Silvia dos Santos Pereira de Souza, RG: 23.052.209-9, Enfermeira, designada Diretor Técnico de Saúde I, do
Núcleo de Atenção ao Idoso III, da Gerência Especializada em Atenção à Saúde do Idoso, Efetivo, como
membro.

III- Exclua-se os membros:
Fatima Aparecida Mello Santos, RG. 18.355.291-X, Auxiliar de Serviços Gerais, designada Diretor Técnico de
Saúde I, do Núcleo de Admissão e Estatística, da Gerência de Projetos e Informações, Lei 500/74, como vice-
presidente.
Cleonice Elias Gama, RG. 21.394.306-2, Auxiliar de Enfermagem, designada Diretor Técnico de Saúde I, da
Gerência Especializada em Atenção à Saúde do Idoso, como membro.

IV- Esta Portaria entrará em vigor a partir da data da publicação.